
Gdańsk 1.04.2022 

1 | S t r o n a  

 

Zarządzenie nr 15/2022 

dyrektora Hevelianum 

z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informację o oddaniu w dzierżawę części 

nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Zdrojowej 2  

Na podstawie §5 Zarządzenia Nr 583/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu zawierającego 

nieruchomość gruntową stanowiącą własność gminy Miasta Gdańska, przeznaczoną 

do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w trybie bezprzetargowym 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam podać do publicznej wiadomości informację o oddaniu w dzierżawę 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Gdańska obejmującą 

część działki nr 86/2, obręb 34, KW GD1G/00045917/1 przy ul. Zdrojowej 2,  

o powierzchni 13 m2, z przeznaczeniem na sprzedaż lodów naturalnych oraz innych 

naturalnych wyrobów cukierniczych. 

§ 2. 

Ogłoszenie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                   

 

 

                                                                               ………….…………………………………… 

                                   podpis dyrektora Hevelianum 

 

 

 

…………………………………………….                                       …………………………………………….. 

podpis osoby sporządzającej                                         akceptacja radcy prawnego  

 

 

 

……………………………………………… 

akceptacja kierownika działu 


